
L’agenda des évènements

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

CONFÉREN
CE - LES TR
AVAILLEUSE

S DE LA
VIGNE

Culturelle 24 boulevard
Marx Dormoy

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 30 32
espace.gibert@orange.fr

https://www.wmaker.net/espac
egibert/

Le 06/02/2026
Le vendredi à partir de 18:30

CONFÉREN
CE ART -

"CÉZANNE"

Culturelle Espace
Gibert

24 boulevard
Marx Dormoy

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 30 32
espace.gibert@orange.fr

https://www.wmaker.net/espac
egibert/

Le 20/02/2026
Le vendredi à partir de 18:30

ATELIER -
SAC À DOS
EN OSIER

Sports et
loisirs

2 rue du
consulat

11220
LAGRASSE

+33 6 78 96 64 72
bsmart@beverlysmart.com

https://www.beverlysmart.com

Du 19/05/2026 au 21/05/2026
Le mardi

Le mercredi
Le jeudi

Plein tarif : 330,00 €

ATELIER -
PLATEAUX
EN OSIER /
PANIERS
COLORÉS

Sports et
loisirs

2 rue du
consulat

11220
LAGRASSE

+33 6 78 96 64 72
bsmart@beverlysmart.com

https://www.beverlysmart.com

Du 23/05/2026 au 25/05/2026
Le lundi

Le samedi
Le dimanche

Plein tarif : 330,00 €

ATELIERS
DE

PÂTISSERIE
- GALETTE
DES ROIS

Terroir 11 Route de
Ventenac

11200
CANET

+33 6 67 66 02 99
els@lafabriek.fr

Le 17/01/2026
Le samedi de 09:30 à 12:00

Plein tarif : 55,00 €

ATELIERS
DE

PÂTISSERIE
- GALETTE
DES ROIS

Terroir 11 Route de
Ventenac

11200
CANET

+33 6 67 66 02 99
els@lafabriek.fr

Du 31/12/2025 au 31/01/2026
Le lundi de 09:30 à 12:00
Le mardi de 09:30 à 12:00

Le mercredi de 09:30 à 12:00
Le jeudi de 09:30 à 12:00

Le vendredi de 09:30 à 12:00
Le samedi de 09:30 à 12:00

Le dimanche de 09:30 à 12:00

Plein tarif : 55,00 €

THÉÂTRE
-"LES MAUX

DE
CAMILLE"

Culturelle 25 Rue Marat 11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 34
+33 6 88 15 61 99

hymenee@orange.fr
https://mjc-lezignan-corbieres-

minervois.com

Le 31/01/2026
Le samedi de 20:30 à 22:00

APRÈS-MIDI
DISNEY

Traditions et
folklore

2 Av. du
Termenès

11220
TALAIRAN

+33 4 68 44 07 24
deveze.charlotte@live.fr

Le 21/12/2025
Le dimanche à partir de 14:00

CONCERT
CLASSIQUE
- DUO VIOLO

N/PIANO

Culturelle 24 boulevard
Marx Dormoy

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 30 32
espace.gibert@orange.fr

https://www.wmaker.net/espac
egibert/

Le 09/01/2026
Le vendredi à partir de 18:30

Plein tarif : 5,00 €

CONFÉREN
CE - TREMB
LEMENTS
DE TERRE
DANS LES

CORBIÈRES

Culturelle 24 boulevard
Marx Dormoy

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 30 32
espace.gibert@orange.fr

https://www.wmaker.net/espac
egibert/

Le 23/01/2026
Le vendredi à partir de 18:30

ATELIER
CRÉATIF -

NOËL

Nature et
détente

11200
BOUTENAC

+33 4 68 42 43 97 Le 24/12/2025
Le mercredi à partir de 15:00

FÊTE DE LA
SAINT-JEAN,

L'APÔTRE

Religieuse 11200
CRUSCADE

S

+33 4 68 27 08 67
commune@cruscades.fr
http://www.cruscades.fr

Le 27/12/2025
Le samedi à partir de 17:00

APÉRITIF DE
NOUVELLE

ANNÉE

Terroir 11700
MONTBRUN-

DES-
CORBIERES

+33 4 68 43 94 59
montbrun.corbieres@orange.fr

http://www.montbrun-des-
corbieres.fr/

Le 16/01/2026
Le vendredi à partir de 18:30

FÊTE DE
NOËL,

PATINOIRE,
ILLUMINATI

Traditions et
folklore

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 10 32
mairie@lezignan-corbieres.fr

https://www.lezignan-corbieres
.fr/actualite/24985/6651-lezign

Du 06/12/2025 au 04/01/2026
Le lundi à partir de 18:00
Le mardi à partir de 18:00

Le mercredi à partir de 18:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

ONS... an-corbieres-fete-noel.htm Le jeudi à partir de 18:00
Le vendredi à partir de 18:00
Le samedi à partir de 18:00

Le dimanche à partir de 18:00

RUGBY À
XIII - FC

LÉZIGNAN
XIII / ALBI RL

XIII

Sports et
loisirs

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 00 70
lezignan13@orange.fr

https://www.fcl13.fr

Le 17/01/2026
Le samedi à partir de 16:30

LE NOËL DU
FOYER

Sports et
loisirs
Terroir

11200
FABREZAN

+33 6 38 12 55 66
+33 6 86 10 61 06

Le 21/12/2025
Le dimanche de 16:00 à 19:00

VISITE DU
PÈRE NOËL

Traditions et
folklore

Place Jean
Moulin

11200
ORNAISONS

+33 4 68 27 09 77
mairie@ornaisons.fr

http://www.ornaisons.net

Le 24/12/2025
Le mercredi à partir de 18:30

SOIRÉE DE
LA SAINT-

SYLVESTRE

Terroir 3, rue de la
cave

coopérative

11200
ORNAISONS

+33 4 68 27 20 75
+33 4 68 27 20 09
+33 6 62 64 56 58

lesfontaines11200@gmail.com

Le 31/12/2025
Le mercredi à partir de 20:00

Plein tarif : 85,00 €

LOTO DE
NOËL

Traditions et
folklore

Place de la
république

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 6 33 93 20 03
theoviou@gmail.com

Le 27/12/2025
Le samedi à partir de 19:30

Plein tarif : 15,00 €
Plein tarif : 20,00 €
Plein tarif : 30,00 €
Plein tarif : 5,00 €
Plein tarif : 2,00 €

FÊTES DE
NOËL DE LÉ

ZIGNAN-
CORBIÈRES

Traditions et
folklore

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 10 32
mairie@lezignan-corbieres.fr

https://www.lezignan-corbieres
.fr/actualite/24985/6651-lezign

an-corbieres-fete-noel.htm

Le 24/12/2025
Le mercredi de 09:00 à 19:30

REPAS DE
NOËL

Traditions et
folklore

Place de la
république

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 6 33 93 20 03
theoviou@gmail.com

Le 21/12/2025
Le dimanche à partir de 12:00

Plein tarif : 40,00 €
Plein tarif : 50,00 €

SOIRÉE DU
RÉVEILLON

Traditions et
folklore

Place de la
république

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 6 33 93 20 03
theoviou@gmail.com

Le 31/12/2025
Le mercredi à partir de 19:30

Plein tarif : 55,00 €
Tarif enfant : 20,00 €

FEU
D'ARTIFICE
DE NOËL

Traditions et
folklore

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

mairieferrals11200@orange.fr
http://www.ferralscorbieres.co

m

Le 25/12/2025
Le jeudi de 18:00 à 20:00

LES DÉGUS
TATIONS DU

CDD

Terroir 1000 Route
de Narbonne

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 11 55
serviceoenotourisme@cddsud.

fr
https://cddsud.fr

Le 22/12/2025
Le lundi de 17:00 à 19:00

FÊTES DE
NOËL,

MARCHÉ DE
NOËL

Traditions et
folklore

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 10 32
mairie@lezignan-corbieres.fr

https://www.lezignan-corbieres
.fr/actualite/24985/6651-lezign

an-corbieres-fete-noel.htm

Le 21/12/2025
Le dimanche de 10:00 à 19:00

FÊTES DE
NOËL DE LÉ

ZIGNAN-
CORBIÈRES

Traditions et
folklore

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 10 32
mairie@lezignan-corbieres.fr

https://www.lezignan-corbieres
.fr/actualite/24985/6651-lezign

an-corbieres-fete-noel.htm

Le 22/12/2025
Le lundi de 10:00 à 19:00

FÊTES DE
NOËL DE LÉ

ZIGNAN-
CORBIÈRES

Traditions et
folklore

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

+33 4 68 27 10 32
mairie@lezignan-corbieres.fr

https://www.lezignan-corbieres
.fr/actualite/24985/6651-lezign

an-corbieres-fete-noel.htm

Le 23/12/2025
Le mardi à partir de 18:00

APRÈS-MIDI
RÉCRÉATIV

E

Sports et
loisirs

11200
PARAZA

+33 4 68 43 24 00 Le 07/01/2026
Le mercredi de 14:00 à 17:00

APRÈS-MIDI
RÉCRÉATIV

E

Sports et
loisirs

11200
PARAZA

+33 4 68 43 24 00 Le 12/01/2026
Le lundi de 14:00 à 17:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

APRÈS-MIDI
RÉCRÉATIV

E

Sports et
loisirs

11200
PARAZA

+33 4 68 43 24 00 Le 14/01/2026
Le mercredi de 14:00 à 17:00

APRÈS-MIDI
RÉCRÉATIV

E

Sports et
loisirs

11200
PARAZA

+33 4 68 43 24 00 Le 19/01/2026
Le lundi de 14:00 à 17:00

APRÈS-MIDI
RÉCRÉATIV

E

Sports et
loisirs

11200
PARAZA

+33 4 68 43 24 00 Le 21/01/2026
Le mercredi de 14:00 à 17:00

APRÈS-MIDI
RÉCRÉATIV

E

Sports et
loisirs

11200
PARAZA

+33 4 68 43 24 00 Le 26/01/2026
Le lundi de 14:00 à 17:00

APRÈS-MIDI
RÉCRÉATIV

E

Sports et
loisirs

11200
PARAZA

+33 4 68 43 24 00 Le 28/01/2026
Le mercredi de 14:00 à 17:00

LE NOËL
DES

ENFANTS

Manifestation
commerciale
Traditions et

folklore

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

mairieferrals11200@orange.fr
http://www.ferralscorbieres.co

m

Le 24/12/2025
Le mercredi de 14:30 à 17:00

SOIRÉE DU
NOUVEL AN
DANSANTE

Culturelle 11360
CASCASTEL

-DES-
CORBIERES

+33 4 68 45 90 78
secretariat@mairie-cascastel.fr
http://www.cascastelvillage.co

m

Le 31/12/2025
Le mercredi à partir de 20:00

Plein tarif : 70,00 €
Tarif enfant : 20,00 €

SOIRÉE
RÉVEILLON

SAINT
SYLVESTRE

Culturelle 11200
CAMPLONG-

D'AUDE

+33 6 51 65 33 94
+33 7 77 05 87 50

Le 31/12/2025
Le mercredi à partir de 20:00

Plein tarif : 65,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

STAGE DE
DANSE CON
TEMPORAIN

E

Sports et
loisirs

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 34
https://www.mjc-lezignan-corbi

eres.com/L-AGENDA-d-
OCTOBRE_a2501.html

Du 17/01/2026 au 18/01/2026
Le samedi de 09:00 à 17:00

Le dimanche de 09:00 à 17:00

APRÈS-MIDI
RÉCRÉATIV

E

Sports et
loisirs

11200
PARAZA

+33 4 68 43 24 00 Le 22/12/2025
Le lundi de 14:00 à 17:00

APRÈS-MIDI
RÉCRÉATIV

E

Sports et
loisirs

11200
PARAZA

+33 4 68 43 24 00 Le 05/01/2026
Le lundi de 14:00 à 17:00

MASSAC EN
FÊTE

Traditions et
folklore

11330
MASSAC

+33 6 13 02 86 66
cdf.massac@gmail.com

Le 08/08/2026
Le samedi de 18:30 à 02:00

Plein tarif : 17,00 €
Plein tarif : 10,00 €

MASSAC EN
FÊTE -

CONCOURS
DE

PÉTANQUE

Sports et
loisirs

11330
MASSAC

+33 6 13 02 86 66
cdf.massac@gmail.com

Le 09/08/2026
Le dimanche de 14:30 à 22:00

JOURNÉE
DE L'AGROP
ASTORALIS

ME -
CHATEAU

DE LUC SUR
ORBIEU

Culturelle av. Jean
Moulin

11200
LUC-SUR-
ORBIEU

+33 6 31 01 73 09
oenotourisme@famille-

fabre.com
http://www.famillefabre.com

Le 24/01/2026
Le samedi de 10:00 à 16:00

RÉVEILLON
DES

PITCHOUNS
DES

CORBIÈRES

Sports et
loisirs

Traditions et
folklore

11220
LAGRASSE

pitchounscorbieresxiii@gmail.c
om

Le 31/12/2025
Le mercredi à partir de 20:30

Plein tarif : 60,00 €
Tarif enfant : 15,00 €

ATELIER -
DESSIN
MANGA

Sports et
loisirs

11200
SAINT-ANDR
E-DE-ROQU
ELONGUE

+33 6 13 09 74 62
auleeve@gmail.com

Le 18/01/2026
Le dimanche de 10:00 à 14:00

Plein tarif : 50,00 €

CONCERT
DE NOEL

Culturelle Eglise
paroisssiale

11200
LUC-SUR-
ORBIEU

Le 21/12/2025
Le dimanche à partir de 16:00

VIDE
DRESSING

Solidarité 11220
TALAIRAN

+33 4 68 44 07 24
+33 6 75 82 19 61

Le 11/01/2026
Le dimanche de 09:00 à 17:00



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

deveze.charlotte@live.fr

FÊTE DE LA
SAINT

SYLVESTRE

Traditions et
folklore

Salle du foyer 11220
TOURNISSA

N

+33 7 84 57 07 84
+33 6 67 76 75 77

comitetournissan@yahoo.com

Le 31/12/2025
Le mercredi à partir de 20:00

Plein tarif : 50,00 €

MARCHÉ DE
NOËL AUX
ÉCURIES

Manifestation
commerciale

Sports et
loisirs

Chemin
Derrière les

Vignes

11200
SAINT-ANDR
E-DE-ROQU
ELONGUE

+33 6 48 96 87 90
jordan@ecuries-
roquelongue.com

http://www.ecuries-
roquelongue.com

Le 21/12/2025
Le dimanche de 10:00 à 16:00

MARCHÉ DE
NOËL

Manifestation
commerciale
Traditions et

folklore

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 21/12/2025
Le dimanche à partir de 15:00

REPRÉSENT
ATION -

OURS'EAU

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 21/12/2025
Le dimanche à partir de 17:00

Plein tarif : 15,00 €
Tarif enfant : 11,00 €

CONCERT -
FEEL

COLLINS -
TRIBUTE

PHIL
COLLINS

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 16/05/2026
Le samedi à partir de 21:00

Plein tarif : 22,00 €
Plein tarif : 18,00 €

Tarif enfant : 13,00 €

MARCHÉ DE
CRÉATEURS

-
VÉNUS'ART

Manifestation
commerciale

11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 6 50 22 20 03
valeriecircemoreau@gmail.co

m

Du 07/03/2026 au 08/03/2026
Le samedi

Le dimanche

TOUS ! Culturelle 11220
LAGRASSE

+33 4 68 27 03 35
contact@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr

Le 27/02/2026
Le vendredi à partir de 18:00

PARADOX Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
contact@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr

Le 30/04/2026
Le jeudi à partir de 19:00

CONFÉREN
CE - "TOUT
SE VEND,
TOUT SE

PAIE"

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 07/05/2026
Le jeudi à partir de 18:00

SOIRÉE FIN
DE SAISON -
THÉÂTRE -
BURNING
SCARLET

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 30/05/2026
Le samedi de 18:30 à 23:00

Plein tarif : 24,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

SOIRÉE DE
CLOTURE

DE LA
SAISON -

THÉÂTRE -
BURNING
SCARLET

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 31/05/2026
Le dimanche de 17:00 à 21:00

Plein tarif : 24,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

UNDONE Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 16/01/2026
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

OWOMEN'S
FRIENDS &
DANCERS

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 20/01/2026
Le mardi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

FRÈRE(S) Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 06/02/2026
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

WALLAWAC Culturelle 11700
FONTCOUV

ERTE

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

Le 06/03/2026
Le vendredi à partir de 21:00

Plein tarif : 5,00 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

corbieres

WALLAWAC Culturelle 11360
CASCASTEL

-DES-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 07/03/2026
Le samedi à partir de 19:00

Plein tarif : 5,00 €

C'EST PAS
FACILE
D'ÊTRE

HEUREUX
QUAND ON

VA MAL

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 11/04/2026
Le samedi à partir de 21:00

Plein tarif : 24,00 €
Tarif réduit : 16,00 €
Tarif enfant : 10,00 €

ON
FABRIQUE,
ON VEND,

ON SE PAIE

Culturelle 11200
FERRALS-LE

S-
CORBIERES

+33 4 68 27 03 35
billetterie@ccrlcm.fr

https://www.ccrlcm.fr/cadre-de-
vie/culture/espace-culturel-des-

corbieres

Le 07/05/2026
Le jeudi à partir de 21:00

Plein tarif : 16,00 €
Tarif réduit : 12,00 €
Tarif enfant : 8,00 €

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 01/02/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 15/02/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 22/02/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 15/03/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 22/03/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 29/03/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 12/04/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 19/04/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 08/02/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 11/01/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 25/01/2026
Le dimanche à partir de 15:00

LOTO Sports et
loisirs

11700
MOUX

+33 4 68 43 90 27
commune-de-moux@orange.fr

Le 18/01/2026
Le dimanche à partir de 15:00

FESTIVAL
EN BLANC
ET NOIR

Culturelle 11220
LAGRASSE

+33 4 68 75 97 56
ab@enblancetnoir.com

https://www.enblancetnoir.com

Le 03/07/2026
Le vendredi

FESTIVAL
EN BLANC
ET NOIR

Culturelle 11220
LAGRASSE

+33 4 68 75 97 56
ab@enblancetnoir.com

https://www.enblancetnoir.com

Le 05/07/2026
Le dimanche

FESTIVAL
EN BLANC
ET NOIR

Culturelle 11220
LAGRASSE

+33 4 68 75 97 56
ab@enblancetnoir.com

https://www.enblancetnoir.com

Le 07/07/2026
Le mardi

FESTIVAL
EN BLANC

Culturelle 11220
LAGRASSE

+33 4 68 75 97 56
ab@enblancetnoir.com

Le 04/07/2026
Le samedi



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

ET NOIR https://www.enblancetnoir.com

FESTIVAL
EN BLANC
ET NOIR

Culturelle 11220
LAGRASSE

+33 4 68 75 97 56
ab@enblancetnoir.com

https://www.enblancetnoir.com

Le 06/07/2026
Le lundi

VOEUX DU
MAIRE

Culturelle 1 avenue du
Termenès

11220
TALAIRAN

+33 4 68 44 00 97
commune.talairan@wanadoo.f

r

Le 23/01/2026
Le vendredi à partir de 19:00

FÊTE DE LA
ST VINCENT

Traditions et
folklore

1 avenue du
Termenès

11220
TALAIRAN

+33 4 68 44 00 97
commune.talairan@wanadoo.f

r

Le 24/01/2026
Le samedi

CONCERT -
HOMMAGE
À HENDRIX

Culturelle 11 Rue Paul
Bert

11200
LEZIGNAN-
CORBIERES

https://www.ideal-lezignan.fr/ Le 07/02/2026
Le samedi de 21:00 à 22:30

Plein tarif : 30,00 €
Plein tarif : 26,00 €

FESTIVAL
EN BLANC
ET NOIR

Culturelle 11220
LAGRASSE

+33 4 68 75 97 56
ab@enblancetnoir.com

https://www.enblancetnoir.com

Le 08/07/2026
Le mercredi

MARCHÉ
AUX

TRUFFES

Terroir 11220
TALAIRAN

+33 7 88 72 97 71
aude.truffes@gmail.com

https://www.aude-truffes.com

Le 31/01/2026
Le samedi

TRUFFES
EN FÊTE

Terroir 11220
TALAIRAN

+33 7 88 72 97 71
aude.truffes@gmail.com

https://www.aude-truffes.com

Le 10/01/2026
Le samedi
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